
zi,:
iOt
OOoaa.

aa
a
a
a

rri

Kranjdevideva 12,710OO Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 23-7721-33/24
Datum: 04.10.2024. godine

Na osnovu drana 64' stav l . tadka^b), drana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama(Sl' Glasnik BiH b roj:39^4,59/22 i solz+r, er"* a. ilr.i. "tuer." 
ol p.uuilnika o uspostavrjanjui radu Komisije.za nabavke (Sl. Glasnik itu ul.i, roilr+ ,-ii,rr1, i drma 2T.Statuta Javneustanove opia bolnica,,prim. dr. Abdulah Nakasl, na p.eporuku (..i.i:. - ""'i"r[."u..i,23-7721-3.0124-o,2.s.0'9.2024- godine, JN 72124, ,' p*irp[rl"""e nabavke roba - Lijekoviza sva odjerjenja ,direktor Javne ustanove opea bornica,priri. a.. auarun N"r."s.., i""J.ri"

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

Clan l.

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku roba - Lijekovi za sva odjetjenja JN 72124brq: 23'7721-30124 o, 2s.0g202.4- godine i otrt-i .i".-rm za javnu nabavku roba -Lijekovi za sva odjeljenja,do jeljuje-se ponurladiml pJto[virnu tat o slijedi:

ponu<ladu INTERpOMET d.o.o. Novi Grad, ponuda dostavljena dana 3 O.0g.2024.godine, zaponudenu cijenu za lotove kako slijedi:
L LOT I - 637.00 KM bez uradunatog pDV_a, odnosno 745,29 KMsa uradunatim pDV-

^ 
omJ<ao_jedinom i prihvatljivom ponutladu na dvogodi5njem nivou;2. LOT 36 -90,00 KM bez uradunatog pDV_a, 

"Jn.-."" 
lOs,:o KM sa ura.unatim pDV_

, :ij1-"s,!:ygljryg ponuitadu ni duogodisnlem nivou;J. L,'f 45 _ 7.200.00 KM bez uradunatog FnV_i odnosno g.424,00 KM sa uradunatim
. l?Y-:l kaojedinom prihvattjivom po-nudadu nu duolodi5nlern niuou;4. LOT 46 - 17.800.00 KM 

_bez 
uiadunaiog pDV_u, odno;; 20.826,00 KM sa uradunatimPDV-om kao jedinom prihvatljivom po-nraueu nu arogoailnjem nivou;

ponudadu FARMAVITA d.o.o. 
.Sarajevo, 

ponuda dostavljena dana 30.0g.20 24.godine, zaponu<lenu cijenu za lotove kako slijedi:

l. LOl2- 1.400,00 KM bez.uraEunatog pDV_4 odnosno 1.63g,00 KM sa ura6unatim
- _ ^lDV-om 

kao jedinom i prihvatljivom ponuiladu na dvogodi5njem niror;5. LOT2I -0,01 KM bez uradu-natig pDV-", 
"d;r;;0,012 KM sa uradunatim pDV-

. :ij1^rrulgvoljnijem ponurladu na dvogodiSnlem nivot;6' Lor 22 ' o'0r KM bez uradunatog pDv-a oino.no o,o tz xu sa ura6unatim pDV-

- :ijT^ re,fgyotj11em ponuitadu nu arogoaisnl"rn niuol;t' Lor'23 - 0'0r KM bez uradunatog pDV-4 0inosno 0,012 KM sa uradunatim pDV-

^ g1 k1 najnovoljnijem ponurladu na dvogodiSnlem nivou;8. LOT 24 _ 0,01 KM bez uradunatog pDir-., ;;;;;; dprz xu sa uradunatim pDV_
om kao najpovoljnijem ponuiladu nu a"ogoaiSrl"rn nirol;

I

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370: e-mail: into@obs.ba; www.obs.ba

o""YnT.IPs Javna ustanova Op6a bolnica'Prim. dr. Abdulah Naka5"



9. LOT 28 - 1.843,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 2.156,31 KM sa uradunatim
PDV-om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodiSnjem nivou;

10. LOT 29 - 3.300.00 KM bez uradunatog PDV-4 odnosno 3.861,00 KM sa uradunatim
PDV-om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodiSnjem nivou;

I l. LOT 30 - 0,01 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 0,012 KM sa uradunatim PDV-
om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodiSnjem nivou;

12. LOT 4l - 0,01 KM bez uradunatog PDV-a. odnosno 0,012 KM sa uradunatim PDV-
om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodiSnjem nivou;

13. LOT 5l - 1.400,00 KM bez uradunatog PDV-a. odnosno 1.638.00 KM sa uradunatim
PDV-om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodiSnjem nivou;

14. LOT 53 - 0.01 KM bez uradunatog PDV-a. odnosno 0,012 KM sa uradunatim PDV-
om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodi5njem nivou;

ponudadu HERCEGOVINALIJEK d.o.o. Mostar, ponuda dostavljena dana

02.09.2024.godine. za ponudenu ci.ienu za lotove kako slijedi:

l. LOT 3 - 3.570,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 4.176.90 KM sa uradunatim
PDV-om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodiSnjem nivou:

2. LOT l6 - 260.00 KM bez uradunatog PDV-a. odnosno 304.20 KM sa uradunatim PDV-
om kaojedinom prihvatljivom ponudadu na dvogodi5njem nivou;

3. LOT 19 - &.00 KM bez uradunatog PDV-a- odnosno 74,88 KM sa uradunatim PDV-
om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodi5njem nivou:

4. LOT 32 - 2.080.00 KM bez uradunatog PDV-a. odnosno 2.433.60 KM sa uradunatim
PDV-om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodi5njem nivou;

5. LOT 33 - 213,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 249,21 KM sa uraiunatim PDV-
om kao jedinom i prihvatljivom ponutladu na dvogodiSnjem nivou;

6. LOT 35 - 66.00 KM bez uradunatog PDV-a. odnosno 77.22 KM sa uradunatim PDV-
om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodi5njem nivou;

7. LOT 37 - 1.835.00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 2.146,95 KM sa uradunatim
PDV-om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodi5njem nivou:

8. LOT 39 - 2.840,00 KM bez uradunatog PDV-a. odnosno 3.322.80 KM sa uradunatim
PDV-om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodi5njem nivou:

9. LOT 40 - 2.200,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 2.574,00 KM sa uradunatim
PDV-om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodi5njem nivou;

10. LOT 42 - 320.000,00 KM bez uadunatog PDV-a, odnosno 374.400.00 KM sa

uradunatim PDV-om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodiSnjem nivou;
t l. LOT 49 - 0,01 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 0,012 KM sa uradunatim PDV-

om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodi5njem nivou;

ponudadu PHOENIX PHARMA d.o.o. Bijeljina, ponuda dostavljena dana

02.09 .2024 .godine. za ponudenu cijenu za lotove kako slijedi:

l. LOT 7 - 400,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 468,00 KM sa uradunatim PDV-
om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodiSnjem nivou:

2. LOT 14 - 779,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 9 I I ,43 KM sa uradunatim PDV-
om kao najpovoljnijem ponudadu na dvogodiSnjem nivou;

3. LOT 27 - 520,00 KM bez uradunatog PDV-a odnosno 608.40 KM sa uradunatim PDV-
om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodi5njem nivou:

4. LOT 3t - 900.00 KM bez uraaunatog PDV-a. odnosno 1.053,00 KM sa uradunatim
PDV-om kao jedinom i prihvatljivom ponudadu na dvogodiSnjem nivou:

')


